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NIPL PŘEPÁŽKOVÝ MAV - MA3 přípojka k manometru G
závity/M16x2
Kód produktu: 62125



Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: NBR - o-kroužek
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Přepážková spojka pro měření vysokých tlaků u hydrauliky
Materiál produktu: Ocel 1.0718 pozink. a chromátovaná

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Provozní tlak
Rozměr vněj. závitu
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
18140000
G 1/4"
630 bar
M16x2,0 mm
19/19
0,2 kg
1
ks
283,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
18120000
G 1/2"
630 bar
M16x2,0 mm
19/27
0,2 kg
1
ks
377,10 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
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